
 

 1 
 

AKSESUARAI: NEDIDELIS KREPŠELIS PINIGAMS IR KT.  

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Senos džinsinės kelnės, senas užtrauktukas, žirklės, metras, tinkamas siūlas, siuvimo mašina, 
smeigtukai, lygintuvas ir lyginimo lenta.  

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Aukštas. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

4-6 valandos. 

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti naudotis siuvimo mašina, išmokti tinkamai išmatuoti ir sukirpti skirtingas medžiagas 
bei gebėti įsiūti užtrauktuką. 

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Pirmiausia išsimatuokite kelnių kišenės didį ir kraštines prailginkite 2 cm. Prie gauto 
kvadrato pridėkite dar vieną tokio paties dydžio kvadratą. Gautą brėžinį išsikirpkite. 

 



 

 2 
 

 

2. Vidinei kosmetinės daliai išsikirpkite dar vieną tokio paties dydžio medžiagos gabalą ir 
parinkite tinkamą užtrauktuką. 
 

 

3. Dabar medžiagos gabalus perlenkite pusiau, sutvirtinkite smeigtukais ir prie viršutinių 
kraštinių pritvirtinkite užtrauktuką, kurį taip pat reikia prismaigstyti. 

 
 

 

 

 



 

 3 
 

4. Užtrauktuką reikiamoje vietoje įsiūkite specialia pėdele. 

 

5. Medžiagą išlyginkite kaip galima arčiau užtrauktuko. 

 

 

6. Medžiagą išskleiskite taip, kad ji būtų nukreipta į dešinę pusę, o užtrauktukas būtų viduryje 
prieš jus. 

 

 

 

7. Medžiagą lenkite iki užtrauktuko ir sutvirtinkite smeigtukais. 



 

 4 
 

 

8. Dabar užtrauktuką galite prisiūti iš kitos pusės. 

9. Paimkite medžiagą su užtrauktuku viduryje ir kairėje esančią medžiagas bei sutvirtinkite 
kraštus smeigtukais. Užtrauktukas turi būti šiek tiek prasegtas. Siūdami palikite 5 cm tarpą, 
kad viską paskui galėtumėte išversti į gerąją pusę. 

 

10. Išverskite į gerąją pusę ir paliktą 5 cm tarpą užsiūkite siuvimo mašina. Jūsų kosmetinė 
pagaminta. 

 

 
PATARIMAI 
 

Kosmetinei paskirtas sudėtingumo lygis ir paskaičiuotas pagaminimo laikas gali priklausyti nuo 

tikslinės auditorijos, turimos praktikos ir patirties lygio. 


